
Mardin

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 20

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Kızlar

Mardin

22 Nisan 2018 10:30

Çok Bulutlu ve 16 °

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 630 BERFİN MECE ŞANLIURFA T 4.03.2004 5:31 1

2 633 NİDANUR TOPRAK ŞANLIURFA T 12.05.2005 5:32 2

3 720 EMİNE CEYLAN BATMAN T 30.05.2004 5:35 3

4 230 ELİF AKBAL ELAZIĞ T 21.03.2005 5:38 4

5 211 AYŞE ÇELİK DİYARBAKIR T 5.09.2005 5:41 5

6 210 FAİKA APAYDIN DİYARBAKIR T 1.01.2004 5:53 6

7 213 AYŞE BATUGE DİYARBAKIR T 21.05.2005 5:58 7

8 212 SEHER YURTTAŞ DİYARBAKIR T 1.09.2004 6:00 8

9 471 HELİN KARADENİZ MARDİN T 18.04.2004 6:00 9

10 472 BİLMEZ ARSLAN MARDİN T 5.10.2004 6:07 10

11 470 MEDİNE ALGEL MARDİN T 25.02.2004 6:08 11

12 473 ROJİN BERK MARDİN T 31.01.2004 6:17 12

13 722 ELİF BEĞEN BATMAN T 1.01.2004 6:20 13

14 631 İREM NUR EKİNCİLER ŞANLIURFA T 2.01.2004 6:31 14

15 721 MELEK METE BATMAN T 10.10.2004 6:37 15

16 723 MELİKE BOZKURT BATMAN T 1.01.2004 6:39 16

17 233 ZİLAN YILDIRIM ELAZIĞ T 28.02.2005 6:41 17

18 232 NUPELDA YILDIRIM ELAZIĞ T 9.09.2005 6:43 18

- 231 ŞEVAL APAYDIN ELAZIĞ T 23.11.2004 DNS -

- 632 YÜSRA CANBEK ŞANLIURFA T 3.02.2004 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Mardin

2004 Kızlar 22 Nisan 2018 10:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

630 BERFİN MECE 5:31 1

631 İREM NUR EKİNCİLER 6:31 14

1 ŞANLIURFA 632 YÜSRA CANBEK DNS - 17

633 NİDANUR TOPRAK 5:32 2

210 FAİKA APAYDIN 5:53 6

211 AYŞE ÇELİK 5:41 5

2 DİYARBAKIR 212 SEHER YURTTAŞ 6:00 8 18

213 AYŞE BATUGE 5:58 7

470 MEDİNE ALGEL 6:08 11

471 HELİN KARADENİZ 6:00 9

3 MARDİN 472 BİLMEZ ARSLAN 6:07 10 30

473 ROJİN BERK 6:17 12

720 EMİNE CEYLAN 5:35 3

721 MELEK METE 6:37 15

4 BATMAN 722 ELİF BEĞEN 6:20 13 31

723 MELİKE BOZKURT 6:39 16

230 ELİF AKBAL 5:38 4

231 ŞEVAL APAYDIN DNS -

5 ELAZIĞ 232 NUPELDA YILDIRIM 6:43 18 39

233 ZİLAN YILDIRIM 6:41 17

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Mardin

2004 Kızlar 1.5 km. 22 Nisan 2018 10:30



Mardin

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 20

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Erkekler

Mardin

22 Nisan 2018 11:00

Çok Bulutlu ve 16°

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 631 HALİL TEKİN ŞANLIURFA T 5.01.2004 4:43 1

2 211 VAHDETTİN ÇİÇEK DİYARBAKIR T 9.02.2004 4:48 2

3 230 ZAFER BAYRAM ELAZIĞ T 22.08.2004 4:52 3

4 630 MUSA SOBAY ŞANLIURFA T 3.05.2004 4:54 4

5 210 İZZET DURMAN DİYARBAKIR T 11.04.2004 4:56 5

6 232 MUSTAFA ÇETİNTAŞ ELAZIĞ T 20.01.2004 4:58 6

7 720 KEMAL YAŞAR BATMAN T 10.04.2004 4:59 7

8 212 CÜNEYT ASLAN DİYARBAKIR T 29.11.2004 5:03 8

9 471 VEDAT EVREN MARDİN T 15.02.2004 5:04 9

10 473 YUSUF ÖZMEN MARDİN T 5.05.2005 5:05 10

11 721 FATİH SERİKLİ BATMAN T 10.06.2004 5:07 11

12 723 ŞÜKRÜ YAŞAR BATMAN T 15.08.2004 5:08 12

13 472 MEHMET ÖRNEK MARDİN T 20.01.2005 5:08 13

14 233 MAZLUM ATABAKIR ELAZIĞ T 5.11.2004 5:08 14

15 470 EMRE ERDOĞAN MARDİN T 11.07.2005 5:09 15

16 231 YUSUF YILDIRIM ELAZIĞ T 5.06.2004 5:10 16

17 633 ABDULKERİM TURUS ŞANLIURFA T 2.01.2004 5:14 17

18 722 İSA ALA BATMAN T 30.04.2004 5:19 18

19 632 MUSTAFA AKKUŞ ŞANLIURFA T 1.02.2004 5:26 19

20 213 ÖZCAN YILDIZHAN DİYARBAKIR T 4.02.2004 5:32 20

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Mardin

2004 Erkekler 22 Nisan 2018 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

210 İZZET DURMAN 4:56 5

211 VAHDETTİN ÇİÇEK 4:48 2

1 DİYARBAKIR 212 CÜNEYT ASLAN 5:03 8 15

213 ÖZCAN YILDIZHAN 5:32 20

630 MUSA SOBAY 4:54 4

631 HALİL TEKİN 4:43 1

2 ŞANLIURFA 632 MUSTAFA AKKUŞ 5:26 19 22

633 ABDULKERİM TURUS 5:14 17

230 ZAFER BAYRAM 4:52 3

231 YUSUF YILDIRIM 5:10 16

3 ELAZIĞ 232 MUSTAFA ÇETİNTAŞ 4:58 6 23

233 MAZLUM ATABAKIR 5:08 14

720 KEMAL YAŞAR 4:59 7

721 FATİH SERİKLİ 5:07 11

4 BATMAN 722 İSA ALA 5:19 18 30

723 ŞÜKRÜ YAŞAR 5:08 12

470 EMRE ERDOĞAN 5:09 15

471 VEDAT EVREN 5:04 9

5 MARDİN 472 MEHMET ÖRNEK 5:08 13 32

473 YUSUF ÖZMEN 5:05 10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Mardin

2004 Erkekler 1.5 km. 22 Nisan 2018 11:00



Mardin

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 20

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Kızlar

Mardin

22 Nisan 2018 11:30

Çok Bulutlu ve 16°

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 630 EMİNE NUR ORHAN ŞANLIURFA T 1.08.2003 7:03 1

2 631 ZEYNEP GÜLELİ ŞANLIURFA T 3.05.2003 7:22 2

3 470 FİLİZ ARİ MARDİN T 8.05.2003 7:33 3

4 720 ESRA KAYA BATMAN T 1.01.2003 7:46 4

5 471 ROJİN AKPINAR MARDİN T 15.11.2003 7:48 5

6 213 ELİF BARAN DİYARBAKIR T 28.04.2003 7:59 6

7 211 MELİSA ATAKLI DİYARBAKIR T 30.10.2003 8:07 7

8 210 ESMA ASLAN DİYARBAKIR T 10.08.2003 8:09 8

9 632 GÜLİSTAN DEMİRKOL ŞANLIURFA T 22.08.2003 8:15 9

10 721 BAHAR GÖK BATMAN T 4.01.2003 8:25 10

11 472 HEVİDAR ÇELİK MARDİN T 15.02.2003 8:26 11

12 230 ZEYNEP SUNAR ELAZIĞ T 20.09.2003 8:45 12

13 722 ROZERİN SAVAŞ BATMAN T 11.11.2003 8:52 13

14 232 BESMA YILDIRIM ELAZIĞ T 1.03.2003 9:00 14

15 233 BERİVAN ÖDEMİŞ ELAZIĞ T 25.10.2003 9:05 15

16 723 ZEHRANUR AKGÜL BATMAN T 4.01.2003 9:13 16

17 473 TİNDA ORAL MARDİN T 15.08.2003 - 17

- 231 BERFİN YILMAZ ELAZIĞ T 7.08.2003 DNF -

- 633 ZEYNEP KURT ŞANLIURFA T 1.06.2003 DNS -

- 212 ROJİN DAĞKUŞU DİYARBAKIR T 18.12.2003 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Mardin

2003 Kızlar 22 Nisan 2018 11:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

630 EMİNE NUR ORHAN 7:03 1

631 ZEYNEP GÜLELİ 7:22 2

1 ŞANLIURFA 632 GÜLİSTAN DEMİRKOL 8:15 9 12

633 ZEYNEP KURT DNS -

470 FİLİZ ARİ 7:33 3

471 ROJİN AKPINAR 7:48 5

2 MARDİN 472 HEVİDAR ÇELİK 8:26 11 19

473 TİNDA ORAL - 17

210 ESMA ASLAN 8:09 8

211 MELİSA ATAKLI 8:07 7

3 DİYARBAKIR 212 ROJİN DAĞKUŞU DNS - 21

213 ELİF BARAN 7:59 6

720 ESRA KAYA 7:46 4

721 BAHAR GÖK 8:25 10

4 BATMAN 722 ROZERİN SAVAŞ 8:52 13 27

723 ZEHRANUR AKGÜL 9:13 16

230 ZEYNEP SUNAR 8:45 12

231 BERFİN YILMAZ DNF -

5 ELAZIĞ 232 BESMA YILDIRIM 9:00 14 41

233 BERİVAN ÖDEMİŞ 9:05 15

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Mardin

2003 Kızlar 2 Km. 22 Nisan 2018 11:30



Mardin

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 20

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Erkekler

Mardin

22 Nisan 2018 12:00

Çok Bulutlu ve 16°

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 470 SERHAT DAMAR MARDİN T 27.06.2003 5:58 1

2 471 CİHAT ÖRNEK MARDİN T 6.10.2003 6:11 2

3 210 FURKAN DOĞUÇ DİYARBAKIR T 18.04.2003 6:15 3

4 230 HAKAN ÇETİN ELAZIĞ T 1.01.2003 6:17 4

5 472 MAHMUT ÇİĞCİ MARDİN T 24.06.2003 6:18 5

6 721 CELAL DURMAZ BATMAN T 21.04.2003 6:20 6

7 633 İBRAHİM GÜNDÜ ŞANLIURFA T 1.05.2003 6:22 7

8 630 BÜNYAMİN POLAT ŞANLIURFA T 2.06.2003 6:28 8

9 213 ORHAN ÖNER DİYARBAKIR T 25.12.2003 6:34 9

10 473 İSMAİL PİRÇEK MARDİN T 10.10.2003 6:36 10

11 720 ÖMER CAN BATMAN T 18.01.2003 6:38 11

12 231 MEHMET ERGİNÖZ ELAZIĞ T 10.02.2003 6:39 12

13 723 BERAT ÇİFTCİ BATMAN T 10.10.2003 6:45 13

14 232 EBUBEKİR DEMİREL ELAZIĞ T 8.09.2003 6:47 14

15 233 İBRAHİM KAYA ELAZIĞ T 7.06.2003 6:50 15

16 631 YUNUS MİNİGÜ ŞANLIURFA T 1.02.2003 6:54 16

17 212 AHMET ESİN DİYARBAKIR T 15.02.2003 7:07 17

18 722 CİHAN POGE BATMAN T 1.08.2003 7:12 18

19 632 SÜLEYMAN ASLAN ŞANLIURFA T 6.02.2003 7:38 19

- 211 CAFER GÜN DİYARBAKIR T 5.05.2003 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Mardin

2003 Erkekler 22 Nisan 2018 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

470 SERHAT DAMAR 5:58 1

471 CİHAT ÖRNEK 6:11 2

1 MARDİN 472 MAHMUT ÇİĞCİ 6:18 5 8

473 İSMAİL PİRÇEK 6:36 10

210 FURKAN DOĞUÇ 6:15 3

211 CAFER GÜN DNF -

2 DİYARBAKIR 212 AHMET ESİN 7:07 17 29

213 ORHAN ÖNER 6:34 9

720 ÖMER CAN 6:38 11

721 CELAL DURMAZ 6:20 6

3 BATMAN 722 CİHAN POGE 7:12 18 30

723 BERAT ÇİFTCİ 6:45 13

230 HAKAN ÇETİN 6:17 4

231 MEHMET ERGİNÖZ 6:39 12

4 ELAZIĞ 232 EBUBEKİR DEMİREL 6:47 14 30

233 İBRAHİM KAYA 6:50 15

630 BÜNYAMİN POLAT 6:28 8

631 YUNUS MİNİGÜ 6:54 16

5 ŞANLIURFA 632 SÜLEYMAN ASLAN 7:38 19 31

633 İBRAHİM GÜNDÜ 6:22 7

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Mardin

2003 Erkekler 2 Km. 22 Nisan 2018 12:00


